

INFORMACJA

**z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
oraz wydanych zarządzeń Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
w okresie międzysesyjnym**

**I. Informacja z wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych podczas obrad XIII sesji
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w dniu 10 czerwca 2025 r.**

1. Uchwała nr XIII/91/2025 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego wotum zaufania
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego,
2. Uchwała nr XIII/92/2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego
3. Uchwała nr XIII/93/2025 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego,
4. Uchwała nr XIII/94/2025 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2025-2035
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego
5. Uchwała nr XIII/95/2025 w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego,
6. Uchwała nr XIII/96/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kurzętnik na realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego,
7. Uchwała nr XIII/97/2025 w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego,
8. Uchwała nr XIII/98/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji w obronie konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich

–uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego,

9. Uchwała nr XIII/99/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim

–uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 11 czerwca br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego.

II. Informacja z podjętych zarządzeń Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

1. Zarządzenie z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego dla wyróżniających się uczniów.

– przyjęto regulamin przyznawania nagród Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego dla wyróżniających się uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie, w którym określono cel i charakter nagrody, warunki przyznawania nagrody, procedurę zgłaszania kandydatów, kryteria oceny wniosków oraz wysokość nagrody i limit środków.

2. Zarządzenie z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 220/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.

3. Zarządzenie z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

– określono sposób przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz dyrektorów samorządowych instytucji kultury.

– Sprawozdania budżetowe przekazywane będą w formie dokumentów elektronicznych w pliku XML i PDF opatrzonych kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki, za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie /urząd-nml/SkrytkaESP oraz na skrzynkę email: skarbnik@umnowemiasto.pl

– Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz dyrektorzy samorządowych instytucji kultury przekazują sprawozdania z zakresu operacji finansowych w formie dokumentów elektronicznych w pliku XLS i PDF opatrzonych kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi głównego księgowego oraz kierownika jednostki. Sprawozdania te przekazuje się za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego Nowe Miasto Lubawskie /urząd-nml/SkrytkaESP lub za pomocą e-Doręczeń Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim AE:PL-42594-73162-RDRSF-18 oraz na skrzynkę email: skarbnik@umnowemiasto.pl

4. Zarządzenie z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok

5. Zarządzenie z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

– określono szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, maksymalne wynagrodzenie zasadnicze oraz maksymalną wysokość dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim,

– określono termin wypłaty wynagrodzeń oraz warunki przyznawania i wypłacania nagród innych niż nagroda jubileuszowa.

6. Zarządzenie z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.
- powołano komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
 - Krystyna Wójcik-Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
 - Andrzej Bukowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
 - Zbigniew Domżański – dyrektor szkoły,
 - Zbigniew Ciucias – ekspert,
 - Jacek Kulig – ekspert.
7. Zarządzenie z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego a stopień nauczyciela mianowanego.
- powołano komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
 - Krystyna Wójcik-Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
 - Dariusz Człapiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
 - Marzena Cieplak - dyrektor szkoły,
 - Renata Grochocka – ekspert,
 - Katarzyna Mróz – ekspert,
 - Agnieszka Bochenek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.
 - powołano komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
 - Krystyna Wójcik-Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
 - Dariusz Człapiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
 - Zbigniew Domżański - dyrektor szkoły,
 - Renata Grochocka – ekspert,
 - Katarzyna Mróz – ekspert,
 - powołano komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
 - Krystyna Wójcik-Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
 - Dariusz Człapiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
 - Zbigniew Domżański - dyrektor szkoły,
 - Renata Grochocka – ekspert,
 - Katarzyna Mróz – ekspert.
8. Zarządzenie z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie zasad refundacji kosztów zakupu okularów lub szkielek kontaktowych korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.
- określono zasady refundacji kosztów zakupu okularów lub szkielek kontaktowych dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe, które pracownik użytkuje przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy,

9. Zarządzenie z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim.
 - odwołano z dniem 30 czerwca 2025 r. ze stanowiska Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim Panią Danielę Kowalską w związku z przejściem na emeryturę.
10. Zarządzenie z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim
 - powierzono Panu Markowi Andrzejowi Piątkowskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim na okres od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 30 kwietnia 2026 r.
11. Zarządzenie z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie regulaminu na najciekawszą inicjatywę „Wakacje w mieście”.
 - przyjęto regulamin konkursu na najciekawszą inicjatywę „Wakacje w mieście”, w którym określono uczestników konkursu, zgłoszenia, skład komisji konkursowej, kryteria oceny inicjatyw, nagrody oraz prawa autorskie i wykorzystanie materiałów.
12. Zarządzenie z dnia 29 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia terminów przerw Przedszkola Miejskiego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie
 - ustalono terminy przerw w pracy Przedszkola Miejskiego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie w roku szkolnym 2024/2025 i harmonogram opieki wakacyjnej podczas tych przerw.
13. Zarządzenie z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.
14. Zarządzenie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2025 rok.
 - W budżecie Gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększeń w zakresie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy:
 - 1) 75095 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia o kwotę 96,05 zł z przeznaczeniem na nadane numery PESEL dla obywateli Ukrainy,
 - 2) 75814 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia o kwotę 49 041,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,
 - 3) 80153 paragraf 2100 wprowadza się plan w kwocie 4 670,14 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla obywateli Ukrainy.
15. Zarządzenie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok.
16. Zarządzenie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2025 rok.
17. Zarządzenie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim na 2024 rok.
 - Zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim sporządzone za 2024 rok, które składa się z: bilansu, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 204 894,89 zł; rachunku zysków i strat wykazującego zysk w wysokości 12 321,98 zł; informacji dodatkowej.
18. Zarządzenie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok.
19. Zarządzenie z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim.

- powierzono Pani Anecie Rogowskiej obowiązki Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim na czas określony od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku.
20. Zarządzenie z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie pełnomocnictwa dla p.o. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim.
- udzielono pełnomocnictwa Pani Anecie Rogowskiej p.o. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim do:
 1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w zakresie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej Nowe Miasto Lubawskie,
 2. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w ramach planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim,
 3. reprezentowania Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim,
 4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście Lubawskim, radcom prawnym, adwokatom.
21. Zarządzenie z dnia 11 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze – pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.
- Ogłoszono nabór na stanowisko urzędnicze – pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.
 - Powołano Komisję Rekrutacyjną w składzie: Wioleta Spychalska – Przewodnicząca Komisji, Wioleta Szczepańska – członek, Marzena Krzemińska – członek,
 - Ogłoszenie o naborze podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.
22. Zarządzenie z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.
- powołano komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
 - Krystyna Wójcik-Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
 - Dariusz Człapiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
 - Marek Piątkowski – p.o. dyrektora szkoły,
 - Renata Grochocka – ekspert,
 - Justyna Kwiatkowska – ekspert,
 - Agnieszka Bochenek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.
23. Zarządzenie z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie dodatku mieszkaniowego.
- upoważniono Panią Katarzynę Bieńkowską – starszego pracownika socjalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania wnioskodawcy ubiegającego się o przyznanie dodatku mieszkaniowego.
24. Zarządzenie z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie wyznaczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. jako podmiotu ochrony ludności.
- wyznaczono Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 8a jako podmiot ochrony ludności.
 - określono zadania podmiotu ochrony ludności do których należy w szczególności:

1. zapewnienie nieprzerwanego funkcjonowania infrastruktury oraz zapewnienie zasobów niezbędnych do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej,
2. utrzymanie stałej gotowości do działania w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej poprzez posiadanie odpowiednich zasobów ludzkich, sprzętowych i materiałowych,
3. zapewnienie ciągłości zbiorowego zaopatrzenia w wodę odpowiedniej jakości w sytuacjach kryzysowych i stanach nadzwyczajnych,
4. zapewnienie awaryjnych źródeł zaopatrzenia w wodę mieszkańcom Nowego Miasta Lubawskiego,
5. realizowanie zadań związanych z awaryjną dostawą wody pitnej dla mieszkańców Nowego Miasta Lubawskiego,
6. wsparcie przy realizacji działań w zakresie ewakuacji ludności, mienia i dobór kultury z obszarów zagrożonych,
7. współudział w organizacji Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych na potrzeby obronne państwa,
8. zapewnienie właściwego utrzymania dróg gminnych, chodników i dróg wewnętrznych, które stanowią własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie,
9. udział w działaniach związanych z usuwaniem skutków nadzwyczajnych zagrożeń wywołanych działaniem sił przyrody, w tym w szczególności reagowanie na powodzie, podtopienia, nawalne opady deszczu itp.
10. pomoc w organizacji miejsc doraźnego schronienia oraz organizacji innych obiektów zbiorowej ochrony,
11. wsparcie w transporcie zasobów używanych w realizacji zadań związanych z sytuacją kryzysową i ochroną ludności, w tym zakresie dostawy wody, żywności, odzieży, środków sanitarnych i higienicznych, produktów leczniczych i wyrobów medycznych oraz zapasowych źródeł energii,
12. zapewnienie rozplakatowania otrzymanych obwieszczeń, komunikatów i ostrzeżeń w obiektach użyteczności publicznej oraz w budynkach wchodzących w skład mieszkalnego zasobu komunalnego,
13. współudział w organizowaniu systemu powiadamiania, ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach w oparciu o system syren alarmowych i urządzeń nagłaśniających,
14. utrzymanie zasobów ochrony ludności,
15. ciągłe prowadzenie wymiany i analizy informacji w zależności od powstałej sytuacji kryzysowej,
16. reagowanie, podejmowanie interwencji i działań ratowniczych w sytuacjach kryzysowych i w stanach nadzwyczajnych,
17. udział w organizowanych szkoleniach, treningach i ćwiczeniach z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej,
18. realizowanie innych zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej powierzonych przez organ ochrony ludności i obrony cywilnej, stosownie do swoich możliwości, kompetencji, obszaru oraz zakresu działania.
 - Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego jako organ ochrony ludności kieruje realizacją i koordynuje realizację zadań ochrony ludności i obrony cywilnej przez podmioty ochrony ludności i obrony cywilnej podległe i nadzorowane przez niego na obszarze Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.
 - Podmiot ochrony ludności zobowiązany jest do współpracy z Burmistrzem Nowego Miasta Lubawskiego w zakresie wynikającym z niniejszego zarządzenia.
25. Zarządzenie z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie kupna na własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie nieruchomości gruntowej położonej w Nowym Mieście Lubawskim.
 - Oświadczone wolę kupna na własność Gminy nieruchomości gruntowych położonych w obr. 13 oznaczonej ewidencyjnie działką nr 117/14 o pow. 0,0672 ha dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr EL1N/00035160/5; działką nr 117/15 o pow. 0,0696 ha dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr EL1N/00033948/9; działką nr 531/1 o pow. 0,1865 ha dla której Sąd Rejonowy w

Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr EL1N/00029316/9. Nieruchomość gruntowa przeznaczona zostanie na cele związane z budową ścieżki rowerowej.

26. Zarządzenie z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2025 rok.
- W budżecie Gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększeń w zakresie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy:
 1. 75095 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia o kwotę 16,51 zł z przeznaczeniem na nadane numery PESEL dla obywateli Ukrainy,
 2. 75095 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia o kwotę 0,68 zł z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy,
 3. 75814 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia o kwotę 46 717,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,
27. Zarządzenie z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok.
28. Zarządzenie z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2025 rok.
29. Zarządzenie z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok.
30. Zarządzenie z dnia 4 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenie Regulaminu Monitoringu Wizyjnego miasta Nowego Miasta Lubawskiego i obiektu Urzędu Miejskiego.
- wprowadzono do użytku wewnętrznego Regulamin monitoringu wizyjnego miasta Nowego Miasta Lubawskiego i obiektu Urzędu Miejskiego, w którym określono: cel i przeznaczenie monitoringu wizyjnego, obszar i zasady stosowania monitoringu oraz czas przechowywania nagrań, zakres monitoringu, ochronę danych osobowych, udostępniania nagrań oraz modernizację i zmiany w systemie monitoringu.

BURMISTRZ

Jacek Wolski

